*Hermes Trismegistus*

- Saturni lunaeque coniunctio 14,192  
 spiritus igneus 6,449  
 „supera similia inferis“ 6,375  
 terra et aqua invicem sunt permixta  
 21,2,1,182,12  
*Poemandres* 17,489 21,2,1,493  
 animarum fons est octonarius 21,2,1,57  
 de numeris philosophia 6,98f. 534  
 loci citati 17,250,46-51 251,74-77  
 .104-252,107  
**Hermippus** *(Smyrnaeus)* 4,203 21,2,1,350,37  
 352,8  
**Hermogenes** 21,2,1,181,43  
**Hero** *(Mechanicus)*  
*Opuscula* 17,59 458  
*Spiritalia* *(Pneumatica)* 14,346 17,78  
 21,2,2,674f.  
 in Latinum a Commandino conversus  
 14,498 21,2,2,513 675  
 mechanica artificia Heronis Keplerus ex-  
 aminat 21,2,2,513-517  
 ξφδιον 1,176 11,2,67 500  
**Herodes** 5,23 38 88 102 125 185  
**Herodes** *(Antipatris filius)*  
 annus natalicius quando fuerit 5,42  
**Herodes** *(Herodis regis filius)* 5,77  
**Herodes** *(Herodis regis nepos)* 5,308  
 Aristobuli filius 5,307  
**Herodes** *(rex Chalcidis)* 5,462  
 mors quem in annum ceciderit 5,359f.  
**Herodes Agrippa** *(Herodis regis nepos)*  
 5,161 15,456 473  
 annus primus regni sui 5,359f.  
 Jacobum maiorem apostolum occidit  
 5,307f. 457  
 successor Philippi Herodis filii 5,308  
**Herodes Antipas** *(Herodis regis filius)*  
 tetrarcha 5,56 67 85f. 88 100 106 148 162  
 235f. 298  
 Christus Galilaeus ei subditus 5,302  
 Christus sub regno eius baptisatus est  
 5,98-100  
 in exilium missus est 5,189  
 in Galilaea et Peraea 5,22 99 169f. 183f.  
 300 302 445  
 Johannem Baptistam occidit 5,278 307f.  
 Johannes Baptista sub regno eius praedi-  
 cavit 5,188  
 Joseph sein Untertan in Nazareth 5,184  
 successor Archelai fratriss eius 5,163  
 successor Archelai fratriss sui 5,335  
 Tiberiadam urbem aedificavit 5,161  
**Herodes Archelaus** → Archelaus  
**Herodes Aristobulus** → Aristobulus *(Herodis regis filius)*

*Herodes rex*

- Herodes Philippus** → Philippus *(Herodis regis filius)*  
**Herodes rex** 17,135  
 ad Caesarem venit 5,228  
 Alexander filius eius 5,49  
 Alexandrum filium suum accusavit et occi-  
 dit 5,52f. 79 92 95 178f. 300f.  
 anni imperii Herodis in annos Augusti  
 translati 5,105  
 anni regni quando fuerint 5,108 141f. 153f.  
 158 188 229  
 ante initium regni eius calendarium solare  
 institutum est 5,103  
 argumentum quasi ad annum natalicium  
 certum Christi statuendum 5,24 76  
 initium 5,39 450  
 quot fuerint 5,358f.  
 annus natalicius eius quando fuerit 5,40 54  
 Antipater filius eius 5,50 297  
 contra Herodem conspiravit 5,53 79 93  
 165  
 Herodes eum accusavit 5,59 68 167  
 Herodes eum occidit 5,62 164 166f. 233  
 300  
 Aristobulum filium suum accusavit et occi-  
 dit 5,52f. 79 92 95 178f. 300f.  
 Augusti cliens et socius populi Romani erat  
 5,77 93 299 393  
 Augustus eius in testamento suo mentio-  
 nem fecit 5,180  
 auxilia Gallo misit 5,231  
 anno 14 regni Herodis secundum Keple-  
 rum 5,232  
 anno 22 Iuliano 5,232  
 bellum cum Arabibus anno 14 Iuliano 5,231  
 Bethlehema infantes ad necem conquisivit  
 1,279 324 5,14 93-95 153 184 187f. 317 404  
 407f.  
 Bethlehema infantes occidi una cum filiis  
 suis duobus iussit 1,379 385 386 387  
 5,300  
 census  
 anno Iuliano 36. 5,180  
 error Röslini 5,139  
 census in Iudea 5,82 91f. 179 438  
 Christus sub regno eius natus est 5,22 33  
 148 191f. 295f. 321 390 393  
 confirmatus ab Augusto in regno 5,231  
 conspiratio Pharisaeorum 5,282  
 eclipsis lunae ante mortem eius 5,61-63 166  
 168f. 233f. 322 357 402 408f. 418 436  
 Flavius Iosephus diarium Herodis adeptus  
 est 5,32 155  
 Hierosolymas cepit 5,390 450  
 Hierosolymas obsedit 5,230 231